



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
2	3	ТЕР47-01-046-07	3 в т.ч. ОТМ									
			4 М					578,40		26,90	25,6	689
			ЗТ	чел.-ч	15,08		0,70122	4,84		0,23		
			ЗТМ	чел.-ч	43,62		2,02833					
			Итого по расценке					4 245,23				
			ФОТ							197,41		803
			Приказ НР Земляные работы, выполняемые Министром механизированным способом России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.1.1	%	92		92			31,35	28,84	739
			Приказ СП Земляные работы, выполняемые Министром механизированным способом России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.1.1	%	46	0,85	39,1			12,26		314
			Всего по позиции									
			ТСЦпг-03-21-01-005	1 т груза			76,725	6,65		238,51	510,22	
3	3	ТЕР47-01-046-07	самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 5 км I класс груза									
			заготовок: горизонтальные поверхности и откосы с уклоном 1:2	100 м2			9,3					
			1 ОТ									
			2 ЭМ					346,86		3 225,80	25,6	82 580
			3 в т.ч. ОТМ					15,40		143,22		
			4 М					1,59		14,79	25,6	379
			114-9010 Удобрения минеральные	кг	1		9,3			306,99		
			407-9090 Земля растительная	м3	10		93					
			414-9600 Газоны готовые в рулонах	м2	110		1023					
			ЗТ	чел.-ч	49,98		464,814					
3	3	ТЕР47-01-046-07	ЗТМ	чел.-ч	0,14		1,302					
			Итого по расценке									
			ФОТ					395,27		3 676,01		82 959
			Приказ НР Озеленение. Защитные лесонасаждения Министром России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.41	%	103		103			3 240,59	3 337,81	85 448
			Приказ СП Озеленение. Защитные лесонасаждения Министром России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.41	%	72	0,85	61,2			1 983,24		50 771
			Всего по позиции									
										8 997,06		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	4	ТССЦ-114-0068	Удобрения органико-минеральные "Универсал"	кг			9,3	8,02		74,59		
6	5	ТССЦ-407-0014	Земля растительная	м3			46,5	125,57		5 839,01		
4	6	ТЛ_23.8.04.15_67_67220318_59_01.07.2021	Рулонный газон "Стандарт"	м2			1023	93,50		14 276,27	6,7	95 651
										Итого по разделу 1 Новый раздел		
										29 935,66		

Итого по акту:												
Итого прямые затраты (справочно)												
в том числе:												
Оплата труда рабочих												
Эксплуатация машин												
в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)												
Материалы												
Строительные работы												
в том числе:												
оплата труда												
эксплуатация машин и механизмов												
в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)												
материалы												
накладные расходы												
сметная прибыль												
Дополнительная перевозка												
Итого ФОТ (справочно)												
Итого накладные расходы (справочно)												
Итого сметная прибыль (справочно)												
Компенсация НДС при УСН= 137331*0,20 (только ТЦ)												
Итого												
ВСЕГО по акту согласно заключенного договора, с коэффициентом перерасчета 1,11340068												
в том числе:												
Материалы, изделия и конструкции отсутствующие в СНБ												
										29 935,66		436 639,23
												95 651



Исполнитель

«УК Сити Инжиниринг»

(Директор ООО "УК Сити Инжиниринг" Е. В. Исаяв)

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принят

(Начальник Управления ЖКХ Администрации города Смоленска А. А. Глебов)

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

ОБЪЕМЫ РАБОТ ПРОВЕРИЛ  
ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ

